
Dear editor,

We deeply appreciate the professional comments from you and all the reviewers, which can reflect the high quality of your journal. It is only with such comments that we can strive to improve the quality of our manuscript. We have carefully revised our manuscript according to every comment provided in your letter. All the revisions were marked **in red** in the revised manuscript. Additionally, the manuscript had been polished by EditSprings.

Thank you very much for sparing your valuable time to review our revised manuscript. We hope you will be satisfied with our response.

Sincerely yours,

Song Guo

Department of Orthopedics, Shanghai East Hospital, Tongji University School of Medicine.
150# Jimo Road, Shanghai 200120, China

E-mail: guosong941219@163.com

Response to the editor: We have modified and checked the Tables/Figures/Text/References to meet the requirements, and provided the funding certificates.

Reviewer reports:

Reviewer 1 (Reviewer's code: 03563654): well written manuscript. i have few suggestions. 1- what is the statistical method? 2-(DOI: 10.1111/iwj.13265 PMID: 31710171) and (doi: 10.5152/ejbh.2018.4132) for hte references I suggest both of these uptodate studies.

Response: We deeply appreciate the professional comments from you. 1. The statistical method is the logistic regression analysis. And we showed more details in METHODS- **Data analysis** (Patient characteristics were summarized using frequencies for the categorical variables as well as with arithmetic means for the continuous variables. Risk factors for early complications were determined using logistic regression analysis).

2. We have added the two uptodate references in DISCUSSION-First paragraph (24-DOI: [10.1111/iwj.13265](#) and 25-DOI: [10.5152/ejbh.2018.4132](#)). Thanks for your valuable comments again. We look forward to your reply. Thank you.